[bookmark: _GoBack]別記第10号様式
第       号
                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日

大学リーグやまぐち会長　　　　　　　　様
所在地
名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

　　　　　　大学リーグやまぐち共通教育教材 利用・閲覧実績報告書

　共通教育教材を利用しましたので、下記のとおり報告します。
	教材名

	目的
	利　用　・　閲　覧

	教材利用（閲覧）者
	所属・役職（　　　　　　　　　　　　　　）
氏　名（　　　　 　 　　　　　　　　）
電話番号（        　　　　　　　　　　）
メールアドレス（        　　　      　　　　）

	利用（閲覧）期間
	令和　年　月　日 から 令和　年　月　日　まで

	※以下は目的を「利用」にした場合のみ記入

	授業名

	受講対象

	利用方法

利用後の感想

	利用期間
	令和　年　月　日 から 令和　年　月　日　まで

	備考